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1 66840 100038 Urim Ismajl Dragusha 5 5 4 0 71 49.3 16 80 81.3
2 60855 100058 Albina Fahredin Mehmeti 5 5 5 0 68 50.4 15 75 80.4
3 63420 100447 Diellona Valdet Jashari 4 2 2 0 84 41.2 19 95 79.2
4 65130 100441 Loresë Elvi Beqiri 5 5 5 0 46 43.8 17 85 77.8
5 66270 100440 Sefedin Habib Tahiri 5 5 5 0 78 53.4 11 55 75.4
6 67125 100452 Valjeta Fehmi Lokaj 5 5 4 0 63 46.9 13 65 72.9
7 62280 100455 Bleart Hajdar Çollaku 4 4 4 0 60 42 15 75 72
8 65700 100037 Malvina Haki Jashari 5 5 5 0 59 47.7 11 55 69.7
9 61425 100356 Bahtije Bedri Morina 4 4 4 0 117 41.55 12 60 65.55

10 61995 100173 Bleard Heset Latifi 4 4 3 0 57 39.1 10 50 59.1
11 65985 100059 Norik Mensur Halilosmani 5 4 4 0 47 40.1 9 45 58.1
12 60570 100299 Agnesa Izet Berisha 3 3 3 0 55 34.5 9 45 52.5
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1 62850 100036 Bleranda Muharrem Podrimqaku 5 4 5 0 62 46.6 7 35 60.6
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2 65415 100437 Maltida Xhafer Hoxhaj 5 4 4 0 63 44.9 5 25 54.9
3 61710 100034 Bleand Shefki Paçarada 3 5 5 0 49 40.7 6 30 52.7
4 61140 100008 Arjeta Naim Maliqi 4 4 4 0 81 48.3 1 5 50.3
5 63990 100528 Elira Xhavit Dautaj 4 3 3 0 58 37.4 6 30 49.4
6 64560 100319 Erlisa Vesel Gashi 4 3 4 0 53 37.9 3 15 43.9
7 63135 100039 Butrint Fadil Pacolli 3 3 3 0 52 33.6 5 25 43.6
8 60285 100479 Aglentina Shaban Arifaj 5 5 5 0 42 42.6 0 0 42.6
9 64275 100304 Erin Ardian Kuçi 4 5 5 0 48 42.4 0 0 42.4

10 64845 100585 Granit Beçir Softolli 4 3 4 0 40 34 4 20 42
11 63705 100490 Diellza Bujar Mavraj 3 3 4 0 69 40.7 0 0 40.7
12 62565 100624 Blend Bekim Krasniqi 2 3 3 0 41 28.3 0 0 28.3
13 66555 100516 Selman Mexhid Morina 2 3 2 0 40 26 0 0 26
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12 18855 100443 Doresa Rasim Tolaj 5 5 5 0 63 48.9 15 75 78.9
13 28040 100010 Jeta Gani Ibrahimi 5 5 4 0 55 44.5 17 85 78.5
14 30460 100250 Lorik Arsim Cena 4 5 5 0 80 52 13 65 78
15 32220 100549 Nisa Bashkim Ahmetaj 5 5 5 0 73 51.9 13 65 77.9
16 24905 100603 Eronë Esat Pllana 5 5 5 0 59 47.7 15 75 77.7
17 30845 100424 Luljeta Artan Hoti 5 5 5 0 65 49.5 14 70 77.5
18 37500 100491 Yll Nedi Shehu 4 5 5 0 64 47.2 15 75 77.2
19 14125 100263 Armir Jashar Kukaj 4 4 4 0 63 42.9 17 85 76.9
20 12805 100026 Anesa Feriz Jakupi 5 5 5 0 69 50.7 13 65 76.7
21 28095 100066 Jetullah Adem Haziraj 5 4 5 0 75 50.5 13 65 76.5
22 11650 100462 Alhena Isber Ademaj 5 5 4 0 74 50.2 13 65 76.2
23 34090 100501 Rinesa Shemsi Kamberi 5 4 5 0 74 50.2 13 65 76.2
24 28150 100388 Jola Hazir Shala 5 5 5 0 60 48 14 70 76

Lista e kandidatëve të pranuar sipas prioritetit të parë të deklaruar



25 21770 100085 Elvira Isuf Matoshi 5 5 5 0 66 49.8 13 65 75.8
26 20395 100241 Elda Tahir Jahiri 5 5 5 0 65 49.5 13 65 75.5
27 12750 100353 Anduena Florim Shala 5 5 5 0 64 49.2 13 65 75.2
28 37390 100598 Yll Brahim Duriqi 5 5 4 0 63 46.9 14 70 74.9
29 31065 100024 Medina Arif Bajgora 5 5 5 0 69 50.7 12 60 74.7
30 11375 100109 Albion Daut Hoxha 5 5 5 0 82 54.6 10 50 74.6
31 32385 100240 Norbert Musë Frrokaj 5 5 5 0 75 52.5 11 55 74.5
32 14180 100484 Arona Habib Krasniqi 4 4 5 0 52 41.6 16 80 73.6
33 13630 100414 Arglentina Hysni Binishi 5 5 5 0 71 51.3 11 55 73.3
34 10825 100326 Ahmet Nexhmedin Jusufi 5 5 5 0 70 51 11 55 73
35 35410 100445 Shaqir Xhevdet Kuka 4 5 4 0 56 42.8 15 75 72.8
36 25235 100361 Erzë Arben Veseli 5 5 5 0 76 52.8 10 50 72.8
37 11815 100201 Alma Hysni Jashari 4 5 4 0 80 50 11 55 72
38 32990 100450 Orgesa Fehmi Krasniqi 5 5 5 0 66 49.8 11 55 71.8
39 33375 100145 Ramush Naim Haliti 4 5 5 0 58 45.4 13 65 71.4
40 28920 100453 Labinote Florim Canolli 5 5 5 0 69 50.7 10 50 70.7
41 22650 100341 Enur Abdurahman Muhaxheri 5 5 4 0 60 46 12 60 70
42 17975 100425 Dielsa Fatlum Maloku 5 5 5 0 60 48 11 55 70
43 19900 100111 Edolina Agim Thaqi 5 5 5 0 58 47.4 11 55 69.4
44 16270 100354 Blert Muhamet Pacolli 5 5 5 0 71 51.3 9 45 69.3
45 35190 100025 Sara Nexhmedin Gashi 5 5 5 0 43 42.9 13 65 68.9
46 22705 100206 Enxhi Ardian Koshutani 5 5 5 0 69 50.7 9 45 68.7
47 21825 100546 Elza Jakup Kovani 4 5 5 0 59 45.7 11 55 67.7
48 10330 100004 Adis Menduh Qajani 5 5 5 0 69 50.7 8 40 66.7
49 34530 100392 Rrahman Besnik Maliqi 5 5 5 0 46 43.8 11 55 65.8
50 25620 100255 Fatjon Shamsi Fazlija 4 5 5 0 59 45.7 10 50 65.7
51 18580 100619 Donat Mustafë Kadriu 4 5 4 0 79 49.7 8 40 65.7
52 34200 100125 Rinora Mustafa Mehmetaj 4 5 5 0 66 47.8 8 40 63.8
53 10660 100530 Agon Florim Hoxha 4 4 4 0 47 38.1 12 60 62.1
54 35850 100322 Suela Naim Lahu 3 4 4 0 67 42.1 10 50 62.1
55 27930 100510 Jamin Visar Bytyçi 3 3 3 0 73 39.9 11 55 61.9



56 22485 100307 Enis Jehon Misini 4 5 5 0 58 45.4 8 40 61.4
57 14675 100305 Artiol Naser Krasniqi 3 2 3 0 83 40.9 10 50 60.9
58 36565 100559 Valton Agim Kastrati 3 3 3 0 48 32.4 14 70 60.4
59 27710 100431 Indrit Shaban Shaqiri 4 4 3 0 46 35.8 12 60 59.8
60 22925 100258 Era Nysret Morina 4 4 4 0 64 43.2 8 40 59.2
61 18030 100565 Dijana Isa Kamberi 3 4 4 0 57 39.1 10 50 59.1
62 29085 100576 Laura Xhelal Berisha 3 3 4 0 70 41 8 40 57
63 26280 100529 Florent Shaip Dibrani 4 4 3 0 56 38.8 8 40 54.8
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Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni deri 

më datën 24.07.2024 në orën 16:00). Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe rishikimi i 

fletoreve të provimit bëhet më 22 Korrik (e hënë) nga ora 13:00 deri në 14:00 dhe më 24 Korrik (e mërkurë) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 25.07.2024 deri 

më 29.07.2024 (3 ditë pune).


